Legatus secundu[m] membru[m] quod fuit ab his
uestigio terno spectu[m] nimia[m] quod p[ro]p[ri]etate
no[n] cogit[ur] ab his q[uod] p[ro]p[ri]etate
et reputat a sua finali q[uod] in clorid[is]
no[n] comp[er]it magis q[uam] in lex h[ab]et
Leg[is] et alia p[ro]p[ri]etate q[uod] fuit clorid[is]
non refellit q[uod] consp[er]atione[m] ut at uerit[as]
ita u. H. A. 1. 163

Legati apud pullos Bonard fuit p[ro]p[ri]etate
que[m] absente[m] imperator uel due summe
potestate erat displiceb[is] uero legati p[ro]p[ri]etate
aly q[uod] senat[us] uoluntate[m] ad alios dep[re]c[ari]
se illi q[uod] p[ro]p[ri]etate q[uod] consp[er]atione[m]
by est et p[ro]p[ri]etate q[uod] p[ro]p[ri]etate
q[uod] rone nauantur, ut p[ro]p[ri]etate
aut a senati q[uod] dabant aut q[uod]
illi senat[us] ab ip[s]is p[ro]p[ri]etate

adhibebant. aut lege aliqua
na ordine deligebant inde apud
Botmū tab 2 cap 44. quod

DKRW Dlll mprebus ma Sestha
mogua laboraret fuythel auto ad em
mississent Legatos cū manebat que
uict, mure, rana, et 5 sagittis, danc
pro mure terra pro rana aequali pro aue
equos pro sagitta septos tradere inter
pretatq e; Gabnas iutte dicebat, oper
fas nisi ut auct auoleho aut ut murel
tubcaho terra aut ut rana implicat
in paludes nō remeabit hū sagittis
confecti.

Cū tres in Bithinia Legatos Romanos
mittent unū prodagnum, alterū caput
habentē mltrenby confecti Quam rera
dia laborantem, late ridens dicit popu
li romani legationem nec pedes habere
nec caput nec eos
Populū ad Antiocham Legatū ab eo salu
tatq; nō reddita salute eptam tradidit
qua lecta cū deliberatione habitā daturū
se pop deeret, baillie populū orban
ūna cū Sesthū ingen hic ergo
nam delibera

nam delibera et responde
ita magnanimitate pulsis legatū cū
Antiochū se ora, ex Romanorū senten
tia auctū pollicetur ita demū bese
salutarit amplectere populū

Legatū dicitur argumentū. Nam quā
a mi accusat Sesthū sic laudant ad
versari mltone q in necessitate, defensionē
hūc pcedū contra iū et manu cor
parant ergo iniure accusate Sesthū giden
teat antecedens amplificat laudibz mlt
ris q sumunt ab abutibus animi. pph
entia in address officio boni iuris, auda
cia libertatis defensione eunde laudat
inbrata pcedmitione facta hūc uen la
udibz subiungit enumerationem capum et
ficientis q extendit utq; ad illi bonū
quomodo igit

Pro hoc dicitur putat Botmū libro 8.
cap 6 a pcedendo, vel pcedendo de
illorū ingru cap 19 Sesthella mlt
na hūc scribit pepet urbani pced
rone adeo dō publicū pūnatū pūnt
potestas put ut romū 19 mōde

et vetera abrogari facultas illi est
tantum vero post morte dicitur e
no autem ut quod dicitur
decessit ob ista honorem in honore
in vocari dicitur regis in honore
Consulatus semper apparere dicitur in
no no amplius in secula curulis et tabernaculis
edictis in honore dicitur sunt, equis
alibi habere candida litere in ve
no una propter turba sanum fessi
cere no possit alter creatus e q quoni
am inter peregrinos cognoscere dicitur
appellatus e crescentis vero in honore
numerus eam amplius ut
nam in nite in dicitur
Lionellus Cicero argumentis a Jani quo a
in defendebat sedum, in Mito laurati quoni
ure no in egit. Deinde dicitur ad de
scriptione inveniuntur et congregationis huius
mandatum partium ab antecedentibus ubi no
num partium a dicitur ubi atq in
hanc auctum. Debit a dicitur ubi
videntur in similes repetit argumentis a Jani
illudq atq in dicitur
saldy.
De his ha non habet vel ab ardentis